PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNP): 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  No 306/2023

João Neiva/ES, 19 de abril de 2023.

A Sua Excelência

Glauber  Tonon

Presidente da Câmara Municipal

João Neiva/ES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Solicito a Vossa Excelência a retirada de pauta do Projeto de Lei no

1.957/2023, que dispõe sobre a reestruturação do Instituto de Previdência

dos Servidores Públicos do Município de João Neiva (Ipsjon), uma vez que

o atual Conselho Deliberativo Fiscal, encerrará o mandato em 14/04/2023,

e não dia 31/03/2023.

Atenciosamente,

Paulo  Ser 	e Nardi

Prefe o Múpipal

RECIEBENO8

	Page 1